A (mm) B (mm)
Diámetro de amarre
(mm)
CAB10025PT 100 2.5 2-22 Negro
CAB10025BR 100 2.5 2-22 Blanco
CAB15035PT 150 3.5 3-35 Negro
CAB15035BR 150 3.5 3-35 Blanco
CAB20048PT 200 4.8 3-50 Negro
CAB20048BR 200 4.8 3-50 Blanco
CAB25036PT 250 3.6 3-65 Negro
CAB36036BR 360 3.6 3-65 Blanco
CAB30048PT 300 4.8 3-80 Negro
CAB30048BR 300 4.8 3-80 Blanco
CAB35048PT 350 4.8 3-90 Negro
CAB35048BR 350 4.8 3-90 Blanco
CAB10025PBP 100 2.5 2-22 Mix colorido
CAB15035PBP 150 3.5 3-35 Mix colorido
Negro / Blanco y Mix Colorido
Las Abrazaderas Conduteck® facilitan la organización de cables en instalaciones eléctricas,
de redes o tableros de comando. También aplicadas para uso doméstico como por
ejemplo amarrar cables, sujetar tubos, mangueras u objetos.